
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/351/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Szklarskiej Poręby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713, 1378) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby określenie wysokości opłat za korzystanie z: 

1. Stadionu lekkoatletycznego pn. „Stadion Miejski im. Wiesława Kiryka”, położonego w Szklarskiej 

Porębie przy ul. Plac Sportowy 5. 

2. Kompleksu sportowego boisk pn. „Moje Boisko Orlik 2012” (pow. 3018 m2) oraz budynku sanitarno-

szatniowego (pow. 52,11 m2) położonego w Szklarskiej Porębie przy ul. Okrzei, w granicach części działki 

oznaczonej geodezyjnie nr 770 obręb VI. 

3. Boiska piłkarskiego (pow. 1860 m2), boiska wielofunkcyjnego (pow. 613,11) m2, budynku sanitarno-

szatniowego nieruchomość (pow. 60 m2) w granicach działki oznaczonej geodezyjnie, jako działka nr 166/1 

obręb V o łącznej powierzchni zabudowy 9 416 m2 położonej w Szklarskiej Porębie przy ul. Partyzantów, Biała 

Dolina. 

4. Hali łukowej położonej na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie, jako część działki 484/5 obręb V 

o powierzchni 521 m2 w Szklarskiej Porębie przy ul. KS. Kard. Stefana Wyszyńskiego. 

5. Sali gimnastycznej z łącznikiem, widownią, sceną, magazynkiem i komunikacją położonej w granicach 

części działek nr 775/4, 775/7 oraz części działek 774/2 obręb 6 o pow. 5291 m2 o łącznej pow. zabudowy 

1 505,53 m2 w Szklarskiej Porębie przy ul. 1 Maja 32. 

6. Sali gimnastycznej położonej w granicach działek nr 611/10 obręb V, o pow. 322,40 m2 w Szklarskiej 

Porębie przy ulicy Franciszkańskiej 36b. 

7. Boiska piłkarskiego położonego w granicach części działek oznaczonych geodezyjnie nr 235 obręb 3 

o powierzchni 1800 m2 w Szklarskiej Porębie przy ul. Waryńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  

Janusz Lichocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 6017


		2020-11-06T13:22:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




